B Z fE Tt e RE
EHFMmEE=Z
EREFEDIN 24550

A5 4560FENO040 Z 1000

ME AR E = RS ISR E R 5 A F AR E A

R

BB HE MR, ENRRAERRRME,

FaEAUTHRBRAmY

>

vVVvvVvyVvYvVYyVYyy

EHhEETiRE, HOEANOTA

‘XX &R EXEFRENTIERE

b S BRI R
AIERKEEEE N RIAEE A NBHR L R S N5 EE S
ROHRERES

AL & EICIZTh e B MR8 R EE
EMAERFAXTHE. ERLIET
ZNEBsHHMERO, BEEEE

HEngs!

FILTRATION

RC 51467
iR : 2021-04

HIEFFE DIN 24550 : 0040 & 1000

AHERT 2X

NFRIEH 450 bar [6526 psil

wmAEORT DN50

T1EERE : -10 °C ... +100 °C [14 °F ... 212 °F]

vVvYvyVvVvyy

B%

LEd= 1
RS TR 2
1| 2
[=putiit=] 3
MH{ETHER 4
= 5
IngE, #Em@m 6
FAREHE 7,8
521 ERNRENE 8
2k 9..13
R=F 14, 15
HIPIERES 16
ITERBEN 17 .19
%A, EiK. %3P 20
ZEHE 21
L 5REL 21,22

RC 51467, REZ : 2021-04, &R ERABRATE



2/24 450FEN0040-1000 | i@t de it 8

TRKE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09
[450FE| N | [ - [2x] /| |Boo| -| -] [-] [-] |
%31
[ 01 [tz 450 bar [6526 psi] [ 4s0FE
|02 | &4 DIN 24550 | N
R
03 [FEN... 0040
(FE#4& DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
[04 [HBEFTI 20 Z 29 (20 E 29 : BEMEERTFE) 2X
TERBHEESR (um)
05 | 43HE WIBAHEMBR. AALEE PWR3
(ISO 16889 ; B,(c) > 200) PWR6
PWR10
PWR20
AR TENEBLN., AIEH G10
G25
G100
EE
|06 | iistmA R IFERE 330 bar [4786 psi] - RS EAMNITRE B0O
HiFiEREE
07 | #friETas. MIWXBM. YIHREH 2.2 bar [32 psi] V2.2
#iptE TR, HUMXBM. YIEH 5.0 bar [72.5 psi] V5.0
#eipfarar. HUAMECBH. YIHRIES 8.0 bar [116 psi] V8.0
BEHE
08 | NBR it M
FKM ZE4 \
HFEER
09 | AOAbFIH AR EERSMYIRG S, R~A G 1/4 M
IS RIRIIES M F4 DIN 55350 T18 71
ITH=RH AN ERRHUESIREF.

450FEN0040-2X/PWR10B00-V5.0-M

%ElS R928054175

im0
HLEX N
o 0040-0100 0160-0400 0630-1000
DN18 °
DN32 °
DN50 ° E = kB O

BBHFHRERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04



HERS

NBR Z#t{f, FEiE, 30 mm2/s [143 SUS] M EE

iti828 450FEN, EEZ% 3 um

i it i85S | 4560FEN0040-1000

3/24

BS & I/min [US gpm] YES BiE
£ v = 30 mm?/s [143 SUS] 1 iTiEeE T
Ap = 1.5 bar [21.75 psi] BI&ETYD Yl s
450FEN0040-2X/PWR3B00-V5.0-M 31[8.2] R928054159 R928006654
450FEN0063-2X/PWR3B00-V5.0-M 45 [11.9] R928054160 R928006708
450FEN0100-2X/PWR3B00-V5.0-M 57 [15.1] R928054161 R928006762
450FEN0160-2X/PWR3B00-V5.0-M 182 [48.1] R928054162 R928006816
450FEN0250-2X/PWR3B00-V5.0-M 250 [66.0] R928054163 R928006870
450FEN0400-2X/PWR3B00-V5.0-M 305 [80.6] R928054164 R928006924
450FEN0630-2X/PWR3B00-V5.0-M 382 [100.9] R928054165 R928006978
450FEN1000-2X/PWR3B00-V5.0-M 462 [122.0] R928054166 R928007032
itifE2S 450FEN, 1EE%% 6 uym
s & Umin [US gpm] LoESR= BHifiTiE
7£ v = 30 mm?/s [143 SUS] 1 itiEse =/iEn
Ap = 1.5 bar [21.75 psi] BI& & T WS
450FEN0040-2X/PWR6B00-V5.0-M 38 [10.0] R928054167 R928006655
450FEN0063-2X/PWR6B00-V5.0-M 55 [14.5] R928054168 R928006709
450FEN0100-2X/PWR6B00-V5.0-M 60 [15.9] R928054169 R928006763
450FEN0160-2X/PWR6B00-V5.0-M 215 [56.8] R928054170 R928006817
450FEN0250-2X/PWR6B00-V5.0-M 270 [71.3] R928054171 R928006871
450FEN0400-2X/PWR6B00-V5.0-M 337 [89.0] R928054172 R928006925
450FEN0630-2X/PWR6B00-V5.0-M 430 [113.6] R928054173 R928006979
450FEN1000-2X/PWR6B00-V5.0-M 501 [132.4] R928054174 R928007033
iTiE28 450FEN, $EEZL 10 pm
ns RE I/min [US gpm] WFEs HindiE
7 v = 30 mm?/s [143 SUS] #0 TiEss ;|
Ap = 1.5 bar [21.75 psi] BIRETY e
450FEN0040-2X/PWR10B00-V5.0-M 51 [13.5] R928054175 R928006656
450FEN0063-2X/PWR10B00-V5.0-M 62 [16.4] R928054176 R928006710
450FEN0100-2X/PWR10B00-V5.0-M 68 [18.0] R928054177 R928006764
450FEN0160-2X/PWR10B00-V5.0-M 246 [65.0] R928054072 R928006818
450FEN0250-2X/PWR10B00-V5.0-M 300 [79.3] R928054073 R928006872
450FEN0400-2X/PWR10B00-V5.0-M 346 [91.4] R928054074 R928006926
450FEN0630-2X/PWR10B00-V5.0-M 465 [122.8] R928053894 R928006980
450FEN0100-2X/PWR10B00-V5.0-M 518 [136.8] R928053895 R928007034

D @dRREENGE FANEIREMS ISO 3968, #irfETE LIS EERIR,

RC 51467, REZ : 2021-04, &R ERABRATE



4/24 450FEN0040-1000 | i@t de it 8

TR
Pt 44
(RSFRA mm [3E~F] A EAL)
ik s 0= R S o
01 02 03
[We| - | [ - |
HIPIERES
lo1 |mFAxTs WE
E5%8
02 | 1 M EEHSs iSP
2 NEH&, 34 LED 2SP
2 NS, 34 LED, {5SHIHIEZE 30 °C [86 °F] 2SPSU
sk
M12x1

03 | BB AEEESL M12x1, 4§t

FERAMAXEREEL, 2§, &t A #& EN-175301-803

EN175301-803

HFFRTHNYES
WS ne =5 Bikm sk LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 i 1 R
R928028410 WE-2SP-M12x1 B (75 % BY)/ ) M12x1 N
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 RS (100 % BY) !
R928036318 WE-1SP-EN175301-803 i) 1 EN 175301-803 NG
4 IEC 60947-5-2 BYFC & & 1EiEL
EATHREEBAEEREL M12x1 (BEFHAXTH
&
SER T BT fE, RYSEIE Sk P9 i K24 4 % 5
M12x 1B &Rk, - = <
o Sy
%S R900031155
54 [2.12] -
ERTFH 3 K& PVC BEIH) K24-3m 4 $ M12x1 <1
Bl &iEER k. % S
YEEE : 4 x 0.34 mm? s &
AR | 1 8 2 | = 8y
3 %@ 4 B
%S R900064381 41,5 [1.63] .~

AXRERBAXNERRLAFRES, B5FHIER 08006,

T8 R

1 MR RFFRTH M12x1,

EHEHEX BMYEFiERESaEIESE :  450FEN0160-2X/PWR10B00-V5.0-M

HIFRITH : WE-1SP-M12x1
B & Rk EAT K24 4 §F M12x1 BL AR

MRt IREE, R/ BN TRES, pamx = 450 bar [6526 psi], WEIRME, Mg 0160,

KA 10 umiEY, XAWE

#1ElS R928054072
P1%1S R928028409
P1%HE R900031155

BBHFHRERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04




|
|
|
L.—

HHIE AR

B¥F R AT HIPERSE

MR LER 1T iESE | 450FEN0040-1000 5/24
FRmeE . |k
| TN
| 0-41—0 3() |
0 2
|5
] o104 |
WE-1SP-M12x1 T
FRuME . __HEk
| T
| .
| 1 ! 02 |
=Tl
] o4 |
WE-1SP-EN175301-803
FrRAM ik
| , ]
| Nt I
100% o] 4 100% ,
i ol asieo | i
75% o Io4 '
= SIFVEN
| I ®& LED !01(")!
| e |
| ¥ %8 LED | i
+ 3(-)
Lo . J
WE-25P-M12x1
ERAFHTELFNREE (TERS)
ko ke
- B | |
| ;f% % | |
H B4 LED '
| 7
| 30 °C/20 °C }—M o4
[86 °F/68 °F K1 ¥ &5 75 % |
91: |75% ®E LED | 1(+)|
!75%&3 é]sz 100% }gg Lep | . )|
_________________ e
WE 2SPSU-M12x1
BB X M R ARNIKES TIRE > 30 °C [86 °F]
(BITKRE)
RC 51467, RRZA : 2021-04, UEESEERGEERAT



6/24 450FEN0040-1000 | it Zde it 8

e, WEE
SRZ LIRS A50FEN B T EERERIERER L,

TIRRERMEATIEREL (1), FAKIERE (2), SiR[ED
()UK B4R TRER (4).

BERBREN OGRS Q)HiTiE. &HSYSRTiRE
T (3) . WiIEERRE RS H QM iR Em S,
HERFAIEEE TG ATRERIEHIEE - FI0,
BT mERE S ESHAREREFRRAKITANBERLT, TS
HIPEHIEE, FFME 0160 FEAME, RELEEF—
HERUIE4 (7). 48 1000 #REEE— AR TEAT.
ZiANOfH O BsEFENERO, BEEXA VSTI EFE
£, AR AEEAIEEUELRFITEENESBS, FITHHFE
T M,

ZiT SRR AR B ML ST (4), DLHRBAMITHR
BFFXTH (6) BEVNHI BH%PIE RS (4) LH@aidpE
REE.

w152 MNERERNBEFAXTEEIEHFES IEC-60947-5-2 By
B &g E, FUETEME EN17301-803 Ry HEL#HTIE
#.

PBHFHEERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04

EIS 450FEN0160




R s R T ESE | 450FEN0040-1000 7/24

BARE
(BEXXLESHZIMEA. BEFZFUEEI1EE!)
—#%
REME EH
NEREEE °C [°F] | 10 ... +65 [14 ... +149] (48BHEE —30 [-22])
FhEEH - NBR Z#HF °C [°F] | -40 ... +65 [-40 ... +149] ; T KIEFHEE 65 %
- FKM B4 °C [°F] | -20 ... +65 [-4 ... +149] ; B AHEIHZE 65 %
HiEEEE NS 0040 0063 0100 160
kg [Ibs]| 5,7 [12.56] 6,4 [14.11] 7,25 [15.98] 18,5 [40.77]
NS 0250 0400 0630 1000
kg [Ibs]| 20,5 [45.18] 24,5 [54.00] 56 [123.42] 92 [202.77]
R NS 0040 0063 0100 0160
I [USgal]| 0,32/[0.08] 0,47 [0.12] 0,68 [0.18] 1,68 [0.44]
NS 0250 0400 0630 1000
I [USgal]| 2,25[0.59] 3,25 [0.86] 4,9 [1.29] 6,9 [1.82]
MER NS 0040 0063 0100 160
kg [Ibs]| 1,33[2.93] 1,33 [2.93] 2,1 [4.63] 5,52 [12.17]
NS 0250 0400 0630 1000
kg [Ibs]| 8,02 [17,68] 12,21 [26.91] | 21,36 [47.08] | 45,34 [99.93]
s - TiReEk BREBEEE
— IR W
— T NBR 5§, FKM
- BH4irEReE §l
- BFHARTH Bl PAG
WEREEREEKR - KEEE R max pm |4
— B te max. mm | 0.05
RE
=XIIEEN bar [psi] | 450 [6526]
WIERBEEE °C [°F] | -10 ... +100 [+14 ... +212]
NEHRIRESE pS/m | 300
EREIBEMEA 1SO 10771 nERE | > 106 FRIEENT
HAPIE RN ES M ELKE EE
S HEPE R RN L E S/ EER R R IES piiZakicban= 30 o)A A BRI FRES
bar [psi] 2,2+0,3[31.9+4.4]
5,0+0,5[72.5+7.3] FEiE IR

8,0+0,8[116+ 11.6]

TR =

S E R

RC 51467, REZ : 2021-04, &R ERABRATE



8/24

BRARLE
(ARZXESHZ IR,

450FEN0040-1000 | it Zde it 8

BSLEENEE!)

BS (BFAXTH

HSERE BB ERE M12x1, 4§t FREERE
EN 175301-803
BE WE-1SP- WE-2SP- WE-2SPSU- WE-1SP-
M12x1 M12x1 M12x1 EN175301-803
A, ERBE Amax. | 1
B Vinax. | 150 (32%/E) | 10 ... 30 (E#H) 250 (3if)/200 (EiF)
T AR R A VIR w 20 70
pfE il -75% 5% - A -
-100 % &5 i L= I
- 2SPSU 5730 °C
[86 °F] Rt EiZ,
7£20 °C [68 °F]
Bt AR IR R R
BT AETH E% (&% LED) ;
2SP & By LED BR... 75 % ks (B LED) ;
100 % ¥ (418 LED)
& EN 60529 HIRHHELR IP 67 IP 65
NERESEE °C [°F] | -25 ... +85 [-13 ... +185]
MF 24V A EWMERRE, SRE—NKEIHIZEE SRR AR,
R - AFFEIH: |0,1 [0.22]
PR oL I
IRERLT 44 R PWR.. ETRAGERN— MRS
gk, & LSS
ISO 16889, ®mEiX ISO 4406 [SAE-AS 4059]
Ap =5 bar [72.5 psi] K& S E
PWR20 Bao(c) = 200 19/16/12 - 22/17/14
PWR10 Bio(c) = 200 17/14/10 - 21/16/13
PWR6 Bs(c) = 200 15/12/10 - 19/14/11
PWR3 Bs(c) = 200 13/10/8 - 17/13/10
EE - B0O bar [psi] | 330 [4785]
5/ FREMNRENE
i LS aENEIME (Y
LN HLP NBR DIN 51524
R - REFK HETG NBR VDMA 24568
HEES FKM
- AIAFK HEPG FKM VDMA 24568
it X - REKX HFDU. HFDR FKM VDMA 24317
- &K HFAS NBR DIN 24320
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
K& REmEEREL !

> AXERETRERNESEEINE, BSRMERSE 90220 5B

REA,

-
1o

TMER BTIRA P HIAKEIEFA, /(e R IR T LT 4E G R AR

> BEHA - &7k - HT RS HEEMBENSHRAGAGNREREREN
R, E ik E R e T aEE TR,

> FIAEWIRERR | WSRER RITIRA IR IEM R, TRSEMBARE
BRI ARS E) REIE AL I TR R A F AR,

PBHFHEERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04



Fritahsk PWR3
({EFR#4 DIN 515248% #H HLP46 &)

LEE : < 0.9 kg/dm3

BEIDIRIEZN Ap-Q FFELZ, BEIAT&ITHIELR
Ap = 1.5 bar [21.75 psi]

450FEN0040-PWR3

[70]__ 5’0 / /

16014 49 y /
. 1501 / 7 Pl
= po{ 30 7 7
) / 7
& e
= [30]F 2,0 S —
S po)- / 7 | -7
:I'HH B 1,0 ‘fl P -
B [10]4 7"

[o1-- =
0 20 40 60 80 1(|)0

o [ [o]  [s] [o]  [25
#E (/min) [gpom] —

450FEN0100-PWR3

[rojq 30 7 7
(6011 4,0 - id
. 150 /S
',E [40]_-3,0 / /’/ //
E [3011-2,0 /' //
DS /v
Moo é/'//'
fort Z
0 50 100 150
o7 1107 20] 130]
& (I/min) [gpm] -
¢ , 45OFEN0250-PWR3
[7o]4 2 / 7
/
. /’ e
E [30]4 2,0 ’ /_/ v
" Lo s
M o] //_’,/
ol ZZ=

0 1(|)0 2(|)0 3(|)0 4(|)0 5(|)0

[o] [2|5] [5IO] [7|5] [1(I)O] [12l5]

#wE (I/min) [gpm] -

i it i85S | 4560FEN0040-1000 9/24

AR FilterSelect LTI, EFRIERMITIEE.

140 mm?/s [649 SUS]
—-— 68 mm?Zs [315SUS]

SHEGE - — — = 30mm?%s [143SUS]

450FEN0063-PWR3

[ro1{ 9 / / 7
)%
[60]'_4,0 /I //
1 [5"]‘_30 / / 7
5[40 7 / 7
4 S
= [30]-_2’0 /I —
w27 / 7
W ol /77
J 7
o] Z
[ 0 50 100 150
o] [10] [20] [30]
#E (/min) [gom] -
450FEN0160-PWR3
—_5!0 *
{7o] / /
[601F 4,0 -
1 [50]4 / //
7 o 7 P
& e P
[ [30]-— 2’0 "/ 7‘ -~
3 / PR
:H'kl [20]__10 //‘ 4//
o " ' =
[10] / - >
[0} =
0 100 200 300
0] [20] [40] [60]
wmE (I/min) [gpm] -
450FEN0400-PWR3
[70]{ 30 V4 Vi
16011 4 / i
1 1501 / 7 P
— -3,0 ’,/ -
g [40]- / Pe //
= o / / -
= 2,0 . -
o WV -
W (200 o ) / A A
4 moid / ,// _f
ol ==L

0 1(|)0 2(|)0 3(|)0 4(|)0 5(|)0

[0] [2'5] [5'0] [7'5] [160] [12'5]
wE (I/min) [gpm] -
RC 51467, KR : 2021-04, RIGEMSESREE/RAT



10/24  450FEN0040-1000 | i@t de i3 s

$=itth4k PWR3. PWR6
(ERFFE DIN 5152489% #15H HLP46 &)

LbE : < 0.9 kg/dm3
BETIRIFN Ap-Q FHEMZ, BIATFITRIELS
Ap = 1.5 bar [21.75 psi]

PWR3
450FEN0630-PWR3
7o 50 / 7 y
[60]_ B 4!0 t/ /‘ /
i /
+ [50] ., / "/ ,
R / . 7
S / 7
= (3014 2,0 / va L
o] R /
:HH [20]_ 10 //' ‘/
# 1 7
TR /f ¥
O A -
01~ 4 200 400 600 800 1000

[0] [5IO] [160] [15|O] [2(I)O] [250]

meE (I/min) [gopm] —

AT FEATHY FilterSelect TELi&ITE M, ERERAYTIEE.

140 mm?/s [649 SUS]
—-— 68 mm?%s [315SUS]

PWR6
450FEN0040-PWR6
50 ,
[70] / /. /’
(6014 49 /. ] /
1 [5017 / 1 ad
= 030 / -
% [401{ ™ a &
2 (307 / '/ e
‘g 20 4 -
" [20] A ,/
o M [}//’.z'
011
[o1 0 20 4 60 80 100
o [ [o]  ps] [o]  [25]

w2 (I/min) [gpm] -

PBHFHEERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04

SHFEEE — — — 30mm?/s [1435US]
450FEN1000-PWR3
__5!0 * 7
trol / 7/ /
[60]4_ 4,0 // v /
1 501 7
7 1o /'/ e
= o4 . /s
I Kl I e
:H'kl [20]' / / v
s [10]—_1’0 P
/ 4~
fojL | = =
0 200 400 600 800 1000
[0]  [50] [100] [150] [200]  [250]
wE (I/min) [gpm] -
450FEN0063-PWR6
7o} 30 7 7
[60]‘_40 / ./ ’I/
1[50 / / ,"
— -3,0 7 7
5 [3011 20 e
e} ./ 7
iy / 1
4 K 7
. 1/// ~
O .
to; 0 50 100 150
[o] [10] [20] [30]

E (I/min) [gpm] -



Fritahz PWR6
({EFR#4 DIN 515248% #H HLP46 &)

LEE : < 0.9 kg/dm3

BEIDIRIEZN Ap-Q FFELZ, BEIAT&ITHIELR
Ap = 1.5 bar [21.75 psi]

450FEN0100-PWR6

fRhZesE R TiESE | 450FEN0040-1000 11/24

AR FilterSelect LTI, EFRIERMITIEE.

140 mm?/s [649 SUS]
—-— 68 mm?Zs [315SUS]

(7o 50 / 7 e
60]+ . /
90740 /77
50] 1
T ! ]_30 / ./ A
= [o]{"” / 4
3 . 7
= 3014 2,0 / i
[go]
O [20]_ //‘/ P 7
Hy -1,0 7
B [10] (/ St
[0]-+ z
0 50 100 150
[0] [10] [20] [30]
mE (I/min) [gpm] —
450FEN0250-PWR6
roj{ 30 / /
[60]_'4,0 / 0/
1 [50]+ / ./ //
= aor] 39 w4 -
%] 7 ,’
= [30] / o ad
- +20 .
_8 3 / / //
e [20] ‘0 . //
= pol | A~
[o14 z-
0 100 200 300 400 500
0]  [5] [50] [75] [100]  [125]
#wE (I/min) [gpm] -
450FEN0630-PWR6
7o} 50 / 7 7
[60]'_4’0 / 1/
+ [50/ / / //
~ -3,0 ; 7
< , /
5 37720 /7
0
w2 /,/'///
TR // -7
7
ol ==
0 200 400 600 800 1000
[0]  [50] [100] [150] [200]  [250]

#wE (I/min) [gpm] -

SHFLE - — — = 30mm?%s [143SUS]
450FEN0160-PWR6
704 50 / P 7
16074 4.9 -
[50] / /
< o 39 S
g 2 .
= [30]42.0 / ’/ -
5 ’ P -
S o / L L=
e - 1,0 =
oo LT -
ol L====
0 100 200 300
o] [20] [40] [60]
wE (/min) [gpm] -
450FEN0400-PWR6
[0} 50 /
4
[6011 40 <
1 [50] // R
= - 3,0 g 4
é [40]_ / ’/ //
5 [3011 20 P e
O - 7~
w2017 / P
B 0 -1,0 7 /.'/’ —=
[101 /’ -~
[ojt- ===
0 100 200 300 400 500
[(I)] [2IS] [5IO] [7I5] [1(I)O] [12IS]
wmE (I/min) [gpm] -
450FEN1000-PWR6
7o} 30 / V7
7
[60]'_4’0 /o/ /’I
1 3,0 I
'-:' __ ] ? /‘
3 [40] / Pz 7
< [30]420 / ,/ »
3 ’ A 7
e O I D
B od A 'f/ -
[o]+ =
0 200 400 600 800 1000
[(I)] [5IO] [7(50] [15IO] [2(I)O] [250]

wE (I/min) [gpm] -
RC 51467, KR : 2021-04, RIGEMSESREE/RAT



12/24  450FEN0040-1000 | i@t de i3 se

5 gh<: PWR10
(ERFFE DIN 5152489% #15H HLP46 &)

LbE : < 0.9 kg/dm3

BETIRIFN Ap-Q FHEMZ, BIATFITRIELS
Ap = 1.5 bar [21.75 psi]

450FEN0040-PWR10

rror{ 5 /7
[607F 4,0 / v
[50] / /| Pid
'l [40]__3’0 /‘ //
.g /0 /
= 1301420 , '1/
T ' / /./ _ 7
S [20]- . ~
ﬁ [70]_—1,0 4//, =
Vs
[o]+
0 20 40 60 80 100
o] (5 [0] [5]  [20]  [25]
72 (I/min) [gpm] —
450FEN0100-PWR10
(701 39 7
/S
[60]‘_4,0 '/ //
1 [50] '/ 7
— 3,0 P )
z [0 % 7
= yard /]
= [30]—_2,0 - /'/
o] .
w2017 o ////
B oo /'/’/ T
A
[o]+
0 50 100 150
0] [10] [20] [30]
w2 (I/min) [gopm] -
450FEN0250-PWR10
704 50 / Va
[60] 40 1/
+ [50] R p
— -3,0 A P2
% [40]4 g 7/
= [30] pal pd
8 20 / |7 ,/,
w201 10 g 71 -]
¥ -1, —
B 0/ ‘/{; -1
[o]+ ==

0 1(|)0 2(|)0 3(|)0 4(|)0 5(|)0

[0] [2I5] [5IO] [7I5] [7(I)O] [12I5]
w2 (I/min) [gpm] -

PBHFHEERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04

AT FEATHY FilterSelect TELi&ITE M, ERERAYTIEE.

140 mm?2/s [649 SUS]

—-— 68 mm?/s [315SUS]
SHELEE — — — 30mm?/s [143SUS]
450FEN0063-PWR10
5,0
[70]_ ! J /
/ S
[601F 4, : Y
1501 , / /7 4
! 30 L/ i
B ’ 7
= 1o 20 7
O . /
S 0] / RV
ﬂliil!\1 o] ™ o
o1+ /’/ a
0 50 100 150
0] [10] [20] [30]

W& (I/min) [gpm] -

450FEN0160-PWR10

[70]__ 5,0 /

[50]'_4,0 /,/
1 [50] / P
~ - 3,0 .
= o3 7
Z [40] / P
= [3014 2,0 / ~~ —=
ﬂ?ﬂ [20] 0 e /,/’
Moo ™ PRt

//; -1~
[o]-+ _
0 100 200 300
0] [20] [40] [60]
= (/min) [gom] —
450FEN0400-PWR10

[70]_' 5,0 /

[6011 4,0 / 4
1 [50] . / i
= i I P
é o / e //’
= 304 .
_8 2,0 // P P

[20]- P
ﬁ 1,0 . -/, ~

[10] /"/’ L -

ot ===

0 1(|)0 2(|)0 3(|)0 490 5(|)0

[(I)] [2|5] [5IO] [7|5] [1(I)O] [12l5]

#wE (I/min) [gpm] -



itk PWR10
({EFR#4 DIN 515248% #H HLP46 &)

LEE : < 0.9 kg/dm3

BEIDIRIEZN Ap-Q FFELZ, BEIAT&ITHIELR
Ap = 1.5 bar [21.75 psi]

450FEN0630-PWR10

7o} 50 7
[60]'_40 '/ /
' VA
1 [50] )% /|
= -3,0 V2
g [0 / / IR
= 130420 /4
_8 ’ // 7
w208 / L7
L-El _1,0 //v/ -
o1 Zle
[oj+ L&=
0 200 400 600 800 1000

(0]  [50] [100] [150] [200]  [250]

wE (I/min) [gpm] -

fRhzesE R TiESE | 450FEN0040-1000 13/24

AR AT FilterSelect TE£iG Tk, EIREMBTIEEE,

140 mm?/s [649 SUS]
—-— 68 mm?Zs [315SUS]

TR — — = 30mm?s [143SUS]
450FEN1000-PWR10
[roj{ 39 / Vi //
[6014 49 N
/

1 [50]1 )
5 a0 30 /»’/ 7
2 /./ //
E [30]-_ 2’0 p. ’,// 2
Q e

120/ / -
ﬂ_ﬂ B 1,0 4 o/ t
M ri0]- -

L3
o+ &=
0 200 400 600 800 1000

[0] [5IO] [1(I)O] [15;0]

#wE (I/min) [gpm] -

[2(I)O] [250]

RC 51467, RRZA : 2021-04, Ui&HSEERSARAE



14/24  450FEN0040-1000 | @t de i3 seE

R=t : #14& 0040 - #4& 1000
(R~TEL mm [3E~T] A4

450FEN0040-1000

B4
\
<
<
W
ool T
(SN &S]
Y
"G‘ . o~
<C
o
i
. el<
! YV Y
——
“HHH“HH HHH“HH“ 2
| Y
T \
B7 =
B6 | _ pX]
+—L_
i ]
— — (=]
i o
|
2 ____,:dzl

PBHFHEERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04

A1

+
k<l
Oy
|
2l o
)
Y
|
1
450 FEN B B2
1000-2X ™~

450 FEN
0040-0630-2X



R L aER T EEE | 450FEN0040-1000 15/24
R=t : #1#& 0040 — 4% 1000
(R~FRA mm [3E~F] A EAL)
¥4 DIN 24550 Bt ssis S ad s e85 id
S Al A2 A3 1D A4 A5 A6 A7
450FEN0040 216 [8.50] 130 8 5 " .
,5 7
AS0FENO063 | 279 [10.96] [5.12] [3.15] [3.15] [1.67] [1.85]
450FEN0100 369 [14.53]
450FEN0160 335 [13.19] 51,7
173 140 120 47,5 57
2.04 ’
450FEN0250 425 [16.73] [6.81] [5.51] [2.04] [4.72] [1.87] [2.24]
450FEN0400 575 [22.64]
450FEN0630 653 [25.71] 239 140 [5.51] 160 75 86
450FEN1000 886 [34.88] [9.41] 630 [24.80] [6.30] [2.95] [3.39]
S Bl B2 oB3 B4 B5 B6 B7 B8
450FEN0040
B ——— 80 90 64 24 49 8 30 55
_ ASOFEN0063 | /55 [3.54] [2.52] [0.94] [1.93] [0.31] [1.18] [2.17]
450FEN0100
450FEN0160
B ——— 140 150 114 39 79 4 50 75
450FEN0250 [5.51] [5.91] [4.49] [1.54] [3.11] [0.16] [1.97] [2.95]
450FEN0400
450FEN0630 190 195 141 [5.55] 41 101,5 65 100
450FEN1000 [7.48] [7.68] 188 [7.40] [1.61] [4.00] [0.16] [2.56] [3.94]
ns @c1 @Cc2 c3 ca cs5 c6 c7 ocs SW
450FEN0040
B ——— 14 23 28 27 12 45 57 14 24
_ A450FENO063 | . 559 [0.91] [1.10] [1.06] [0.47] [1.77] [2.24] [0.55] [0.94]
450FEN0100
450FEN0160
32 47,5 52 28,5 22,5 60 95 23 32
_ A450FEN0250 | /) »g; [1.87] [2.05] [1.12] [0.89] [2.36] [3.74] [0.91] [1.26]
450FEN0400
450FEN0630 50 60 67 41 25 86 140 27 41
450FEN1000 [1.97] [2.36] [2.64] [1.61] [0.98] [3.39] [5.51] [1.06] [1.61]

D RIS R EI R~

RC 51467, REZ : 2021-04, &R ERABRATE



16/24  450FEN0040-1000 | i@t de it 8

i ok o ) ‘
(R~TA mm [3E~F] A AL
BEECHEFRTH BHEEFRTH
Mi12x1B)EEIE RS EN-175301-8038) FE £1E 28
- 60 [2.36] - - 77,5[3.05] ~
o sa5ner 5 o 481me
5  26,5[1.04] 26,5 [1.04]
)
4 ) . ]
L O100% 5 AN i g
| — ! /‘i‘\ W | —
- O15% ; Iy H- O =
| o T N | w| o
| OHeno=! "l G W Hengs 8 g
T y = = vy 2
| w0 T :ﬁ
o] [<6)
1 L] 2
P 1 o 1 P2 % o
Ty oy T Ny v
M20x1,5 7 M20x1,5
M20x1,5
*P1 ) *m
7
A \
6 -
N N
~ ~
M12x1 3 3
Y \
6
1 BH4%iriEReE;
BAZEHLE Ma g4 = 50 Nm [36.88 [b-ft] e EE:
2 EETRTRSHEPIETEN IR TXTH (7T 360° i) ; E RS BR%irie T (1) MBRFAETHE (2) (3).

B EELM12x1, 4 &

3 HFHIPERHRNTEMEIRNFXTHE (7T 360° hEt) ;
sEFR AN IZER: EN175301-803

4 =/ LED #5RATHISEMK : 24V =
& EE
HE: HBRET5%
g s 100 %

5 ERidZmeEm BIIE R

6 4$i%XIR DIN 471-16x1,
%S R900003923

7 kR

PBHFHEERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04



fRhzesE R 1iESE | 450FEN0040-1000 17/24
ITHRRBES
01 02 03 04 05 06
[ 2. | | |-[Boo[ -Jo -] |
s
| o1 [igit 2,
R+t
02 | FEN... 0040
(ERFF4E DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
TEBEEER (um)
03 | #E3HE WHFHEMR, RAEE PWR3
(1SO 16889 ; Bx(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
AR THERNEBLR, TS G10
G25
G100
Ez
[ 04 [sisHISASIFEE 330 bar [4786 psi] - R EERMITIRE [ Boo |
i8I
|05 TRHEEEIE 8] | 0 |
watt
06 | NBR ZH4 V]
FKM ZEH4 \"

TTEERB
2.0100 PWR3-B00-0-M
AXRXBHFROHFAEE. FSEHE 51420,

ERBCHE RS
ERIED 3 [k £RIED 6 Wk £ RIED 10 fkK
R928006654 2.0040 PWR3-B00-0-M R928006655 2.0040 PWR6-B00-0-M R928006656 2.0040 PWR10-B00-0-M
R928006708 2.0063 PWR3-B00-0-M R928006709 2.0063 PWR6-B00-0-M R928006710 2.0063 PWR10-B00-0-M
R928006762 2.0100 PWR3-B00-0-M R928006763 2.0100 PWR6-B00-0-M R928006764 2.0100 PWR10-B00-0-M
R928006816 2.0160 PWR3-B00-0-M R928006817 2.0160 PWR6-B00-0-M R928006818 2.0160 PWR10-B00-0-M
R928006870 2.0250 PWR3-B00-0-M R928006871 2.0250 PWR6-B00-0-M R928006872 2.0250 PWR10-B00-0-M
R928006924 2.0400 PWR3-B00-0-M R928006925 2.0400 PWR6-B00-0-M R928006926 2.0400 PWR10-B00-0-M
R928006978 2.0630 PWR3-B00-0-M R928006979 2.0630 PWR6-B00-0-M R928006980 2.0630 PWR10-B00-0-M
R928007032 2.1000 PWR3-B00-0-M R928007033 2.1000 PWR6-B00-0-M R928007034 2.1000 PWR10-B00-0-M

RC 51467, REZ : 2021-04, &I EERABRATE



18/24  450FEN0040-1000 | @t 3e i35

ITRRIEEH
X B 4irie RS
01 02 03 04 05 06
Iwlo[-fpoa| -] [-] [-] |
| o1 [ #riemes [ W
| 02 | X BMIETE | o
Bs
| 03 [ B2, #thiusixn | D01
YHRESN
04 | 2.2 bar [32 psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
8.0 bar [116 psi] 8.0
i
05 | NBR Z#4 M
FKM ZH4 \'
BRXIEED
06 | YI#EH 2.2 bar [31.9 psi], 450 bar [6527 psi]
YI#IEH 5.0 bar [72.5 psi], 450 bar [6527 psi] 450
]#aEH 8.0 bar [116 psi], 450 bar [6527 psi]

DR EN=EE 3 T
WES 5ER
R928038783 WO-D01-2.2-M-450
R928038782 WO-D01-2.2-V-450
R901025313 WO-D01-5.0-M-450
R901066235 WO-D01-5.0-V-450
R928038785 WO-D01-8.0-M-450
R928038784 WO-D01-8.0-V-450

BBHFHRERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04



R s R TiESE | 450FEN0040-1000 19/24

» 1 A3
TR EY
EHEN
01 02 03 04 05
| D [ 450FEN | | -fax]/7[-1 |
[o1 [esEs | D |
| 02 | 450FEN %71 | 450FEN |
R+t
03 [ 0040-0100 0040-0100
0160-0400 0160-0400
0630-1000 0630-1000
| 04 [ B#FFI 20 E 29 (20 F 29 : BEMEERTRE) 2X
EHH
05 | NBR Z#i4 M
FKM v
EBHENH
WS ]
R961010375 D450FEN0040-0100-2X/-M
R961010376 D450FEN0160-0400-2X/-M
R961010377 D450FEN0630-1000-2X/-M
R961010378 D450FEN0040-0100-2X/-V
R961010379 D450FEN0160-0400-2X/-V
R961010380 D450FEN0630-1000-2X/-V

RC 51467, REZ : 2021-04, &I EERABRATE



20/24  450FEN0040-1000 | iRt ik S

REC. . %P

%REC
> REMRXTEENAEGBTTRB[EALITFHIEENR
$Eh).

> FRBEELE (BFESE REHE—F), AEERIHNTE
(FEFEX) URFAHBERRSEERE (2R R—&).

> BB TEAEERRS, #PETHRLAUETIETHE
BHAARE.

> EUTEUEER N AN ORI ERE,

PR AR GRIRE ALK,

> EFRETFHIPETHELT 1 1M 2 MERANBRFAXRT
R, ZAR TSR B %P feRes L@
i RIRERE,

v

> (FIR&EIEIT.

e EE:
WIESRLHSIIRE. BR,
#3, WARATHS.

FrE ISR A W AL A SR 4L

HiP

> MRETERET. dEETRHRETBH 7MW B R4
PIETRRRGERE. FE/SERFARTHE /S T RS,
HIARSEHER. BEMEM Y EREEE.

> R BRIESHYA S EEEDERAIHE LR H, EXm
S5iES LS —E,

> EIRFFILIET.
> Wit &M TIEES.

e R

R T HRINEE

BE, FrEgRHEikiMIRgEsk, AT
Lo

> (ERAHEHE (A& 0160 HEKMIR) HiEtFHaHEHES.
> T TIEM (B NG1000 AT TFidiEsRIE).

> BREEER. BHEAEGLEERT.

> PERNEES MG,

| 4

BEVEY.

> WEEHEBELMERES. BXIFMENEESIRA. 58
FH#EZA 51420,

> BREEIES. BHNSEETNEFEIER L,

> IRERBIRFERIEERS. HEE  BEMITAE LA
B, REBEREITHIER 1/8 £ 1/2 B, LUERHALENR
ENEESFE, FEPRSTIRT.

> WIUEFEHERE (ETITEHEE),

> (FIEEET.

REFMEDHREHRT, LENER SENTHAGR
&

Azs!

> REFNIFBIRIERARERGCEEN B R THT !
> HIEREEIE !

> (AT ECEHREN R TR !
> BENETERFL T EN TR ESRVMN BR%EFIE TR !

ke EE:
> IPTIRREITH AT A 4P TR AT A EE IR Tk A 523
'?-To

> AFER R RERIROME 41 MR GEfIR £,

PBHFHEERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04

> MREXRMMBBITEARE=AUF. REE. =K. %
. B, ERATER. ARFTAHERERMGNN E
KB, RIEWHRZL.




R zesE R TiESE | 450FEN0040-1000 21/24

HEHIE
- s W
(R~YRA mm [3&~F] 79 BR4E)
EEH
%351 450... FEN0040 | FEN0063 | FEN0100 | FEN0160 | FEN0250 | FEN0400 | FEN0630 | FEN1000
5248 /ugit = 0.14 FHETEIRLE M12x35/75 Nm + 12 % M20x60/400 Nm + 5 % M24x65/700 Nm + 4 %
[8.9 Ib-ft +/- 12 %] [296 Ib-ft +/- 5 %] [518 Ib-ft +/- 4 %]
#He 4
EIHIRETIERE SR 8.8
HiPIE TR
%3 450... FEN0040 | FEN0063 | FEN0100 | FEN0160 | FEN0250 | FEN0400 | FEN0630 | FEN1000
Hedpfanas 50 Nm [37 Ib-ft]
TR S AR ET = )
FFE T EN-175301-803 B|K 50 Nm [37 Ib-ft]

ETSmERL

IS e

ISR RRR. HIRSFIERSR B SR B 1SO MIXT7EET T A0 R E i

ISO 10771:2015-08
ISO 16889:2008-06
ISO 3968:2001-12

ERRHR
iR MEREII (ZB)
Ap (JEBE) ¥Fishsk

HEMREE ISO 2943:1998-11
FEimEA ML ISO 2941:2009-04

I HTEE Tl iR aR R TR IR T R . HISEFISREA S 1SO 9001:2015, HERTEFHREEERFERMMIT.

RIBENREZESHTHH

& RC 51467 MKRIEN AR R TIRBEMEENEEE
4 97/23/EC (PED) % 2.1.4 %1% 1 £HENRELSF. BE.
1R#E PED % 3.6 & 1 FMEMFIIMER. MREELIRIFHZE
BAEF | 25 ML TER{AZ PED MERS (EM 1/19),

RIBA&N94/9/EC (ATEX) ATFHEBRIERRIIRE

& 51467 KRR TEEHIEEIRIES 94/9/EC Mig&EDL
HiF, KIEF CE FRil. BIEREERITELIER, KiTiEss
BE7E7% DIN EN 13463-1:2009 E MBI NIE,

#R#E DIN EN 60079-11:2012, #—/MEiS R FHEPIETR
E=l

WE-1SP-M12x1
WE-1SP-EN175301-803

R928028409
R928036318

SERERTET ST REBRIBRNE PAIRER.
XM EERZAIRS CE HRE.

EAEEESHENERERTIEE, XEFHRNBTESLITFE
B8 DIN EN 60079-14:2012 AFi&& B ATIRICFINERN AR

BRI B (Ex ib) H,

LA FTR R R B 3 JE R AN R F P R A T U T S8 HE
R,

X1i5E A
K| 1 2
R 21 22

RC 51467, REZ : 2021-04, &R ERABRATE



22/24  450FEN0040-1000 | iRz Tk
B 5iREL
L B g R B ETIE S
ER/SE | S 26 x4 2D
SR Ex Il 2G ¢ IIC TX Ex Il 2D ¢ IIC TX
NERHESE pS/m | &/ 300
R4 BK - [ 0.5 mm
AREERPAEFIFRTH
ER/SE | S 26 &4 2D
SR Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib I1IC T100 °C Db
B ARR LB Ex ib IIC. ExiclIC Ex ib I1IC
BRAHIE HIENRAZT B
BIREE Ui BK 150 V AC/DC
AR =X 1.0 A
HIRIE Pi =X 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
=K 1.0 W T4 Tg« 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
FERE Y =K - 100 °C
MEBEE Ci A 2B
PIEBRERL Li ] 2R
R | &% - [0.5 mm

DIBERRTEREFFNREEBE, BERFETLANENE.

54 DIN EN 60079-14 1 EHITTAE [E12&

FiEMESIEE

I

M)
NS

BRFRRMEE, X1

O

l Uo1

Ex ib

| xznasEs

O

A

g
o

> HTSEMEERERK !

BERRTREREPNRAEE. BEASETLLAME
e, EZREGMEEXEER, BRABIHRALFS »

> EREXEERFS 51467 MERRETIRIEN, S
RELISE, TRF[BRTRETRZETIEN,
WAERILERGNRENMEURIPEFRSE,

PR, > IERESREE. NMESREHATE R SMRREBIRES £
R
I=p0:5

> FRF|BOLIF ARBZFINELARRRBREREAAH >
WA, RHEFES 1999/92/EC M Il 5 1.1 T,

REMR ERIERBEMEARERTEE 4R A ER.

PBHFHEERAFRAE, RC 51467, hEA : 2021-04



AREM

WIEHFIRE R ERRAR
Hardtwaldstr.43

68775 Ketsch, Germany
HiE +49 (0) 62 02 / 6 03-0
hydraulicfilter@hengst.de
www.hengst.com

R hzesE i1 iESE | 450FEN0040-1000 23/24

© ANHEREFAIINEE. ARNEEEEANETFREREERATNMEKAH.,
REVEIFHRERAARA R, MW EMORIRBLE=7. FRENIIER
AT, BINMRARRRELEEREE R ER ERRIE. FAiRENER
THEGE R A P BITHIETNIIEM X S. BAFCHE, RINFREEZAAERNE
€.

RC 51467, REZ : 2021-04, &R ERABRATE



24/24  450FEN0040-1000 | iRtk sS

ABEM
BT IRE R AR RAR © AXEREFINERE. ARMEEEEAVEIFRERATRAAMKAE.
Hardtwaldstr.43 REVERIHRERZBRARAGA, ASEEBINGRBAE=TF. FHREMEHEN
68775 Ketsch, Germany AFFERIEE, ROWIRAARRISE s E R iEE R ERRIE. FriREtHER
BiE +49 (0) 62 02 / 6 03-0 ARERRA P BITHERIERN XS, BAFEIEHNE, RINFERSEZBRERTIE
hydraulicfilter@hengst.de '

www.hengst.com

BBHFHEERAARAT), RC 51467, hEAs : 2021-04



	Features
	Ordering code 
filter
	Ports
	Preferred types
	Ordering code 
accessories 
(dimensions in mm [inch])
	Symbols
	Function, section
	Technical data 
(For applications outside these parameters, please consult us!)
	Technical data 
(For applications outside these parameters, please consult us!)
	Compatibility with permitted hydraulic fluids 
	Characteristic curves PWR3
(measured with mineral oil HLP46 according to DIN 51524) 
	Characteristic curves PWR3, PWR6
(measured with mineral oil HLP46 according to DIN 51524 
	Characteristic curves PWR10
(measured with mineral oil HLP46 according to DIN 51524 
	Dimensions: Size 0040 – size 1000 
(dimensions in mm [inch])
	Dimensions: Size 0040 – size 1000 
(dimensions in mm [inch])
	Maintenance indicator 
(dimensions in mm [inch])
	Ordering code 
spare parts
	Ordering code 
spare parts
	Assembly, commissioning, maintenance
	Tightening torques
(dimensions in mm [inch])
	Directives and standardization
	Directives and standardization

